ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2I. 03. 2017. № 476-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Сверд

ловской области:

1. Акционерное общество «Научно-производственное объединение авто

матики имени академика Н.А.Семихатова» (город Екатеринбург) за

большой вклад в социально-экономическое развитие Свердловской об
ласти.

2. Государственное бюджетное профессиональное образовательное уч

реждение Свердловской области «Исовский геологоразведочный тех

никум» за большой вклад в подготовку квалифицированных специа
листов.

3. Зареченское городское отделение общественной организации «Межре

гиональный Союз инвалидов локальных войн и боевых конфликтов» за

большой вклад в военно-патриотическое воспитание подрастающего

поколения.

4. Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Рефтинская детская школа искусств» за большой вклад в эстетическое

воспитание подрастающего поколения.

5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сред

няя общеобразовательная школа № 58» (город Нижний Тагил) за боль
шой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения.

6. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Театр музыки, дра

мы и комедии» Новоуральского городского округа за большой вклад в

развитие культуры в городском округе.

2

7. Негосударственное частное культурное учреждение «Центр культуры и

искусств НТМК» (город Нижний Тагил) за большой вклад в развитие

культуры в городе.

8. Общественную организацию «Совет ветеранов акционерного общества

«ЕВР АЗ Нижнетагильский металлургический комбинат» за большой

вклад в развитие ветеранского движения в Свердловской области.

9. Свердловскую областную организацию Общероссийской обществен

ной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красно

го Знамени общество слепых» за большую работу по социальной реа

билитации лиц с ограниченными возможностями здоровья.

Л.В.Бабушкина

11.lп-рер